BP 1178 f 180v 03 ma 06-03-1391.

..... Loden wv Matheus Posteel machtigde Ywanus van Gravia haar cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen.

..... Loden relicta quondam Mathei Posteel dedit potestatem Ywano de Gravia monendi suos census redditus pacciones et credita etc [us]que ad revocationem. Testes Uden et Loze datum secunda post letare.

BP 1178 f 180v 04 ma 06-03-1391.

..... van Erpe maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, door verschillende personen gedaan met goederen van wijlen Godefridus van Scepstal.

..... de Erpe omnes vendiciones et alienaciones factas (dg: per) cum bonis quibuscumque quondam (dg: D) Godefridi de Scepstal (dg: cum) per personas quascumque calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 180v 05 ma 06-03-1391.

Johannes van Ghemert de jongere maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Willelmus zvw Walterus gnd Moelner van Eijndoven met zijn goederen.

Johannes de Ghemert junior omnes vendiciones et alienaciones factas [per] Willelmum filium quondam Walteri dicti Moelner de Eijndoven cum suis bonis quibuscumque calumpniavit calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 180v 06 ma 06-03-1391.

Petrus van den Beken van Liemde verkocht aan Nicholaus van Beers 1 dagmaat beemd, waarvan een deel ligt (1) in de beemd gnd Brede Beemd, in Boxtel, tussen kvw Gerardus van den Venne enerzijds en het water gnd die Dommel en erfgoed van Katherine Smeeds dochter anderzijds, een ander deel (2) in Boxtel, ter plaatse gnd in het Sterlebeemd, tussen Gerardus Hessels soen enerzijds en voornoemde Nicolaus koper en kvw een zekere Her Vlecke ridder anderzijds, en nog een deel (3) in Boxtel, tussen kvw Johannes Meijensvoert enerzijds en kvw Johannes van Leemputten anderzijds, belast met een cijns aan de heer van Boxtel.

Petrus van den (dg: de) Beken de Liemde (dg: hereditarie vendidit Nicolao de Beerse) unum dachmaet prati ad ipsum spectans scilicet unam partem predicti dachmaet siti in prato dicto (dg: Brede) Brede Beemt sito in parochia de Boxtel inter hereditatem liberorum quondam Gerardi van den Venne ex uno et inter aquam dictam die Dommel ibidem fluentem et hereditatem Katherine Smeeds dochter ex alio et aliam partem predicti dachmaet siti in dicta parochia ad locum dictum int Sterlebeemde inter hereditatem Gerardi Hessels soen #ex uno# et dicti Nicolai emptoris (dg: ex alio et inter fraes) et liberorum quondam dicti Her Vlecke militis ex alio item unam partem dicti dachmaet sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Jo) liberorum Johannis quondam Meijensvoert ex uno et